
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.351.1/5/37208/Ε3 
Κατανομή θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις 

Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμι-

ας Εκπαίδευσης - Κατανομή επιστημονικής ευ-

θύνης. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου ν. 4823/2021 (Α΄ 136) και ιδίως του άρθρου 10 

και της παρ. 1β του άρθρου 29 του ίδιου νόμου,
β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

γ) των άρθρων 4 και 7 του ν. 1304/1982 (Α΄ 144), όπως 
αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 56 του ν. 1566/1985
(Α΄ 167),

δ) του άρθρου 6 του ν. 2043/1992 (Α΄ 79),
ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31),
στ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ζ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019.

2. Τον αριθμό των σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και δομών 
υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, καθώς και των μαθητών και εκπαιδευτι-
κών που υποστηρίζονται, όπως προκύπτουν από το από 
10/11/2021 e-mail του «myschool».

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/108/30324/Β1/17-3-2022 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.ΠAI.Θ.), αποφασίζουμε:

Κατανέμουμε:
1) Την έδρα των Συμβούλων Εκπαίδευσης, οι θέσεις 

των οποίων συστάθηκαν με το άρθρο 10 του ν. 4823/ 
2021 και

2) την επιστημονική ευθύνη αυτών, ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (73 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Π.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας τη Δι-
εύθυνση Π.Ε. Έβρου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ξάνθης.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δράμας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δράμας και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ξάνθης.

5. Πέντε (5) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

6. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

7. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

8. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

9. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1634

16557



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16558 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ευβοίας.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότη-
τας τη Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

12. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λέσβου.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χίου και περιοχή αρμοδιότητας τις Διευ-
θύνσεις Π.Ε. Χίου και Σάμου.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδιό-
τητας μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και 
τις Διευθύνσεις Π.Ε. Λευκάδας και Κεφαλληνίας.

17. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Π.Ε. Ηλείας και Ζακύνθου.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Φλώρινας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Φλώρινας, Γρεβενών και Καστοριάς.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Άρτας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Π.Ε. Άρτας, Θεσπρωτίας και Πρέβεζας.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Λάρισας.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας και μέρος της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Λάρισας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Τρικάλων και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Μαγνησίας.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας.

28. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και 

περιοχή αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.

29. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσ-
σαλονίκης.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κιλκίς και περιοχή αρμοδιότητας τη Διεύ-
θυνση Π.Ε. Κιλκίς και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής.

33. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πιερίας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας.

35. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας.

36. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χανίων.

37. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου.

38. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ρεθύμνου και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ρεθύμνου.

39. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ρεθύμνου.

40. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Π.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κυκλάδων.

41. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου.

42. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κορίνθου.

43. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αργολίδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αργολίδας και μέρος της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

44. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Αρκαδίας και Λακωνίας.

45. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας.

46. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Βοιωτίας και Ευρυτανίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16559Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

47. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Ευβοίας.

48. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Φθιώτιδας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ (240 θέσεις)
1. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 

τη Διεύθυνση Π.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Έβρου.

2. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης.

3. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ξάνθης.

4. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας.

5. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δράμας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δράμας.

6. Δεκαοχτώ (18) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμο-
διότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

7. Δώδεκα (12) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμο-
διότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

8. Δώδεκα (12) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμο-
διότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

9. Δέκα (10) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

10. Έντεκα (11) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιο-
χή αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής.

11. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή 
αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

12. Έντεκα (11) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδι-
ότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά.

13. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λέσβου.

14. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Χίου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χίου.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Σάμου και περιοχή αρμοδιότητας τη Δι-
εύθυνση Π.Ε. Σάμου.

16. Πέντε (5) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμο-
διότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

17. Επτά (7) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας.

18. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ηλείας.

19. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης.

20. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Φλώρινας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Φλώρινας.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καστοριάς και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Καστοριάς.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Γρεβενών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Γρεβενών και μέρος της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Καστοριάς.

23. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων και μέρος της Δι-
εύθυνσης Π.Ε. Άρτας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Άρτας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Άρτας.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Θεσπρωτίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Θεσπρωτίας.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πρέβεζας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Πρέβεζας.

28. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας.

29. Έξι (6) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λάρισας.

30. Πέντε (5) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Μαγνησίας.

31. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Τρικάλων.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ζακύνθου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ζακύνθου.

33. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λευκάδας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λευκάδας και μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Πρέβεζας.

35. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κεφαλληνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κεφαλληνίας.

36. Έντεκα (11) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16560 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

περιοχή αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.

37. Δώδεκα (12) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και πε-
ριοχή αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσα-
λονίκης.

38. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών.

39. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κιλκίς και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κιλκίς.

40. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας.

41. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας.

42. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πιερίας.

43. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής.

44. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Π.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Χανίων.

45. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ρεθύμνου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ρεθύμνου.

46. Εννιά (9) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου.

47. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου.

48. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμο-
διότητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Κυκλάδων.

49. Πέντε (5) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου.

50. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Κορίνθου.

51. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αργολίδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Αργολίδας.

52. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας.

53. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας.

54. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λακωνίας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας.

55. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Λακωνίας και περιοχή αρμοδιότητας 

μέρος της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας και μέρος της Δι-
εύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας.

56. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας.

57. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Π.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Π.Ε. Ευβοίας.

58. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας.

59. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Φωκίδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Φωκίδας και Ευρυτανίας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ (16)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ξάνθης, Έβρου, Ροδόπης, Δράμας και 
Καβάλας

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής και Βοιωτίας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και Ευβοίας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και Δωδεκανήσου.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά και Κυκλάδων.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Αχαΐας, Ηλείας, Κεφαλληνίας, Ζακύνθου 
και Φωκίδας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρι-
νας, Πιερίας και Ιωαννίνων.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Άρτας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, 
Λευκάδας Αιτωλοακαρνανίας και Ευρυτανίας.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης και Λέσβου.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Χίου και Σάμου.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16561Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

Διευθύνσεις Δ.Ε. Ημαθίας, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής 
και Πέλλας.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου και 
Χανίων.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας, Λακω-
νίας και Μεσσηνίας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας, και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Καρδίτσας και Ανατολικής 
Αττικής.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (89)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Έβρου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Καβάλας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ροδόπης και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Καβάλας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Σερρών.

6. Έξι (6) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

7. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας.

8. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας.

9. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας.

10. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή 
αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότη-
τας μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Αττικής.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότη-
τας μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορίνθου.

13. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα την Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λέσβου.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χίου και περιοχή αρμοδιότητας τις Διευ-
θύνσεις Δ.Ε. Χίου και Σάμου.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

17. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηλείας.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καστοριάς και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Καστοριάς, Γρεβενών και Φλώρινας.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ιωαννίνων.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Θεσπρωτίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Θεσπρωτίας και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Ιωαννίνων.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Άρτας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Άρτας και Πρέβεζας.

24. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Τρικάλων.

26. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λευκάδας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λευκάδας και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κεφαλληνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κεφαλληνίας και μέρος της Διεύθυν-
σης Δ.Ε. Αχαΐας.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ζακύνθου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ζακύνθου και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ηλείας.

32. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16562 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

περιοχή αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.

33. Τέσσερις (4) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με 
έδρα τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και πε-
ριοχή αρμοδιότητας μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κιλκίς και περιοχή αρμοδιότητας τη Διεύ-
θυνση Δ.Ε. Κιλκίς και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

35. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Σερρών.

36. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής.

37. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας.

38. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας.

39. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας.

40. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων.

41. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου.

42. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου.

43. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λασιθίου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λασιθίου.

44. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων.

45. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου.

46. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορίνθου.

47. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αργολίδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Αργολίδας και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Αρκαδίας.

48. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λακωνίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λακωνίας και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Αρκαδίας.

49. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας.

50. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας.

51. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευρυτανίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ευρυτανίας και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Βοιωτίας.

52. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φωκίδας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φωκίδας και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Βοιωτίας.

53. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (40)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Καβάλας και Έβρου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ξάνθης, Δράμας και Ροδόπης.

3. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιό-
τητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας.

6. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας.

7. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας.

8. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής.

9. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λέσβου, Χίου και Σάμου.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και 
Λευκάδας.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Ηλείας, Ζακύνθου και Κεφαλληνίας.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς και 
Φλώρινας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16563Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων και Άρτας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας.

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Τρικάλων και Καρδίτσας.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κέρκυρας, Θεσπρωτίας και Πρέβεζας.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

23. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Σερρών και Κιλκίς.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πιερίας και Ημαθίας.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Χανίων και Λασιθίου.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηρακλείου.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ηρακλείου.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κορίνθου και Αργολίδας.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Μεσσηνίας, Αρκαδίας και Λακωνίας.

33. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας και Ευρυτανίας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ευβοίας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 - ΦΥΣΙΚΩΝ (42)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Καβάλας και Έβρου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ξάνθης, Δράμας και Ροδόπης.

3. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

4. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας.

6. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας.

7. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότη-
τας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και Αργολίδας

9. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λέσβου, Χίου και Σάμου.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και 
Λευκάδας.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Ηλείας και Ζακύνθου.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς και 
Φλώρινας.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων και Άρτας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16564 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Καρδίτσας και Τρικάλων.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότη-
τας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Κέρκυρας, Θεσπρωτίας και 
Πρέβεζας.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κεφαλληνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κεφαλληνίας και μέρος της Διεύθυν-
σης Δ.Ε. Αχαΐας.

21. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

22. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Χαλκιδικής και Πιερίας.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πέλλας και Ημαθίας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Σερρών και Κιλκίς.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Χανίων και Λασιθίου.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηρακλείου.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ρεθύμνου και μέρος της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ηρακλείου.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και μέρος της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Α΄ Αθήνας.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κορίνθου και Αρκαδίας.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Μεσσηνίας και Λακωνίας.

33. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Βοιωτίας, Ευρυτανίας και Φθιώτιδας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ευβοίας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (13)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας και Κυκλάδων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και Πειραιά

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ’ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας και Δωδεκανήσου.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
και Ευβοίας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Λευκάδας, Βοιωτίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκί-
δας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας, Ηλείας, Ζακύνθου και 
Κεφαλληνίας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Ημαθίας, Πέλλας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαν-
νίνων, Πρέβεζας και Κέρκυρας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας 
και Τρικάλων.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Κιλκίς, Σερρών, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, 
Καβάλας και Δράμας.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσ-
σαλονίκης, Πιερίας, Χαλκιδικής, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου 
και Χανίων.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας, 
Λακωνίας, Μεσσηνίας και Δυτικής Αττικής.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (41)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Έβρου και Καβάλας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ξάνθης, Δράμας και Ροδόπης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16565Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

3. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

4. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

6. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

7. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

8. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής.

9. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λέσβου, Χίου και Σάμου.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Ευρυτανίας και Λευκάδας.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς 
και Φλώρινας.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηλείας, Ζακύνθου Κεφαλληνίας 
και μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων και Άρτας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας.

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μαγνησίας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων και Καρδίτσας.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κέρκυρας, Θεσπρωτίας και 
Πρέβεζας.

20. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.

21. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσ-
σαλονίκης.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών και Κιλκίς.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χαλκιδικής και Πιερίας.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ημαθίας και Πέλλας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χανίων, Ρεθύμνου και Λασιθίου.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κυκλάδων.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δωδεκανήσου.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κορίνθου και Αργολίδας.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μεσσηνίας, Αρκαδίας και 
Λακωνίας.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Βοιωτίας και Φθιώτιδας.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Εύβοιας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (9)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Καβάλας, Έβρου, Ροδόπης, Ξάν-
θης, Δράμας, Σερρών και Κιλκίς.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας, Πειραιά, Κυκλάδων 
και Δωδεκανήσου.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας, Γ΄ Αθήνας και Ανα-
τολικής Αττικής.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ’ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας, Λασιθίου, Ηρακλεί-
ου, Ρεθύμνου και Χανίων.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας, Ηλείας, Ζακύνθου, Κε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16566 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

φαλληνίας, Ευρυτανίας, Φωκίδας, Κορίνθου, Αργολίδας, 
Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας και Δυτικής Αττικής.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, 
Κέρκυρας, Λευκάδας και Αιτωλοακαρνανίας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησί-
ας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας και Φθιώτιδας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας και Ημαθίας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσα-
λονίκης, Πέλλας, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ (10)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής 
και Αργολίδας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας και Δ΄ Αθήνας.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
και Γ΄ Αθήνας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Κορίνθου, Κυκλάδων 
και Δωδεκανήσου.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας, 
Ηλείας, Λευκάδας, Ζακύνθου, Κεφαλληνίας, Αρκαδίας, 
Λακωνίας και Μεσσηνίας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, 
Κέρκυρας, Ημαθίας, Πιερίας και Πέλλας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησί-
ας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας 
και Φωκίδας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και 
Καβάλας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρμο-

διότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονί-
κης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου 
και Χανίων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (36)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Έβρου και Καβάλας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δράμας, Ροδόπης και Ξάνθης.

3. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ευβοίας.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας 
και Λευκάδας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηλείας, Ζακύνθου και Κεφαλ-
ληνίας.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16567Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας και Καστοριάς.

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μαγνησίας και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Καρδίτσας και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κέρκυρας, Θεσπρωτίας και 
Πρέβεζας.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. 
Λέσβου.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χίου και 
Σάμου.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών και Κιλκίς.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πιερίας και Χαλκιδικής.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ημαθίας και Πέλλας.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χανίων και Ρεθύμνου.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λασιθίου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λασιθίου και μέρος των Διευ-
θύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κυκλάδων και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δωδεκανήσου.

33. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κορίνθου και Αργολίδας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μεσσηνίας, Αρκαδίας και 
Λακωνίας.

35. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Βοιωτίας, Ευρυτανίας, Φθιώτι-
δας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
(7 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Γ΄ Αθήνας και Κυκλάδων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Βοιωτί-
ας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής, Κορίνθου, 
Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρα-
κλείου, Ρεθύμνου και Χανίων.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, 
Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Κέρκυρας, 
Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, 
Αχαΐας και Ηλείας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας, Τρικά-
λων, Ημαθίας, Πιερίας και Δυτικής Θεσσαλονίκης.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλο-
νίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, 
Σάμου, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ (15 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ξάνθης, Έβρου, Ροδόπης, Κα-
βάλας και Δράμας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
και μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16568 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και μέρος των Διευ-
θύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ’ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας, Βοιωτίας και Κυκλά-
δων.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά και Δωδεκανήσου.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας, 
Ηλείας, Ζακύνθου και Κεφαλληνίας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, 
Πρέβεζας, Κέρκυρας και Λευκάδας.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μαγνησίας και Λάρισας.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης και Σερρών.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσ-
σαλονίκης, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου 
και Χανίων.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας, 
Λακωνίας, Μεσσηνίας και Δυτικής Αττικής.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Φθιώτιδας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, 
Φωκίδας, Καρδίτσας και Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (14 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Καβάλας, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, 
Δράμας και Σερρών.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και Δυτικής Αττικής.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, Βοιωτίας, Ευρυτανίας και 
Φωκίδας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ’ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και Δωδεκανήσου.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, Ευβοίας 
και Φθιώτιδας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά και Κυκλάδων.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Αχαΐας, Ηλείας, Ζακύνθου, Κεφαλληνίας 
και Μεσσηνίας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρι-
νας, Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβε-
ζας, Κέρκυρας, Λευκάδας και Αιτωλοακαρνανίας.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Λάρισας, Μαγνησίας, Καρδίτσας και 
Τρικάλων.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Κιλκίς και Χαλκιδικής.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου και 
Χανίων.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακω-
νίας και Β΄ Αθήνας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ81 - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ (4 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, Α΄ Αθή-
νας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ Αθήνας, Κυκλάδων, Δωδεκανήσου, 
Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δ΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας και Μεσση-
νίας, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβε-
ζας, Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Κέρκυ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16569Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

ρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Αιτωλοακαρ-
νανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας 
και Τρικάλων.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, 
Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σάμου, Έβρου, 
Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (9 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, Α΄ Αθήνας και Ανατολικής 
Αττικής.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, Κορίνθου, Αργολίδας, 
Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας και Κυκλάδων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δυτικής Αττικής και Δωδεκα-
νήσου.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, 
Ηλείας, Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρ-
κυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας και Ζακύνθου.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρι-
νας, Λάρισας, Ημαθίας και Πέλλας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Σερρών, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και 
Καβάλας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Κιλκίς, Χαλκιδικής, Πιερίας, Λέσβου, Χίου, Σάμου.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου, Χανίων 
και Γ΄ Αθήνας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευ-
ρυτανίας, Φωκίδας, Καρδίτσας, Μαγνησίας και Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (7 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Ανατολικής 
Αττικής, Κυκλάδων και Δωδεκανήσου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δ΄ Αθήνας, Λασιθίου, Ηρακλείου, 
Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, 
Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Κέρκυρας, 
Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Αιτωλοακαρνανίας και Αχαΐας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Έβρου, Ροδόπης, 
Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λα-
κωνίας, Μεσσηνίας, Ηλείας, Ζακύνθου, Γ΄ Αθήνας και 
Δυτικής Αττικής.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευ-
ρυτανίας, Φωκίδας, Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και 
Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ (4 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, Α΄ Αθή-
νας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ Αθήνας, Κυκλάδων, Δωδεκανήσου, 
Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δ΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας και Μεσση-
νίας, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβε-
ζας, Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Κέρκυ-
ρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Αιτωλοακαρ-
νανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας 
και Τρικάλων.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, 
Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σάμου, Έβρου, 
Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ85 - ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1 θέση)
Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-

εύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας όλες τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. της χώρας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (31 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Έβρου, Καβάλας και Δράμας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16570 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

ότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας μέ-
ρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

6. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κυκλάδων και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λέσβου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λέσβου, Χίου και Σάμου.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Λευκάδας, Άρτας και Πρέβεζας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας και Κεφαλληνίας.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηλείας, Ζακύνθου και Μεσσηνίας.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς 
και Φλώρινας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων, Θεσπρωτίας και 
Κέρκυρας.

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας και μέρος των Διευ-
θύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μαγνησίας και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών, Ροδόπης και Ξάνθης.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ημαθίας, Κιλκίς και Πέλλας.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πιερίας και μέρος των Διευθύν-
σεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χαλκιδικής και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χανίων, Ρεθύμνου και Λασιθίου.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δωδεκανήσου.

28. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας 
και Λακωνίας.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Φθιώτιδας, Φωκίδας, Ευρυτα-
νίας και Καρδίτσας.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ευβοίας και Βοιωτίας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87 - ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ και ΕΥΕΞΙΑΣ 
(8 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας και Μεσση-
νίας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, Λασιθίου, Ηρακλείου, 
Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Γ΄ Αθήνας, Κυκλάδων και Δω-
δεκανήσου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16571Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, 
Ηλείας, Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρ-
κυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας και Ζακύνθου.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρι-
νας, Λάρισας, Ημαθίας, Πιερίας και Πέλλας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανί-
ας, Φωκίδας, Ανατολικής Αττικής, Καρδίτσας, Μαγνησίας 
και Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88 - ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΙΑΣ και 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (7 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Ανατολικής 
Αττικής, Κυκλάδων και Δωδεκανήσου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Δυτικής Αττικής, Λασιθίου, 
Ηρακλείου, Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, 
Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Κέρκυρας, 
Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Αιτωλοακαρνανίας και Αχαΐας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Σερρών, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και 
Καβάλας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
Κιλκίς, Χαλκιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, 
Χίου και Σάμου.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Κορίνθου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λα-
κωνίας, Μεσσηνίας, Ηλείας, Ζακύνθου, Γ΄ Αθήνας και Δ΄ 
Αθήνας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευ-
ρυτανίας, Φωκίδας, Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και 
Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ89 - ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
(2 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Πειραιά, Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ Αθή-
νας, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, 
Κυκλάδων, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύ-
μνου και Χανίων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης, Δυτικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλκι-
δικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σάμου, 
Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας, Καβάλας, Κοζάνης, 
Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Ιωαννίνων, Άρτας, Θε-
σπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, 
Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, 
Καρδίτσας, Μαγνησίας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευ-
ρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ90 - ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
(1 θέση)

Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας όλες τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. της χώρας

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ91 - ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (4 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ Αθήνας, 
Ανατολικής Αττικής, Κυκλάδων και Δωδεκανήσου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Δ΄ Αθήνας, Δυτικής 
Αττικής, Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας και 
Μεσσηνίας, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύμνου και Χανίων.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρω-
τίας, Πρέβεζας, Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώ-
ρινας, Κέρκυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, 
Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, Καρδίτσας, 
Μαγνησίας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, 
Φθιώτιδας και Φωκίδας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσ-
σαλονίκης, Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, 
Χαλκιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, 
Σάμου, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (45 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Έβρου και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Έβρου και Ροδόπης.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Καβάλας και Ξάνθης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16572 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

3. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Α΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Α΄ Αθήνας.

4. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Β΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Β΄ Αθήνας.

5. Τρεις (3) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
την Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας.

6. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Π.Ε. Δ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη Δι-
εύθυνση Π.Ε. Δυτικής Αττικής και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Αττικής και μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δ΄ Αθήνας.

8. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας μέρος 
των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

9. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα την 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και περιοχή αρμοδι-
ότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Λευκάδας και Ευρυτανίας.

11. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αχαΐας και Κεφαλληνίας.

12. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ηλείας και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηλείας, Ζακύνθου και Μεσσηνίας.

13. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών και Καστοριάς.

14. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ιωαννίνων και Άρτας.

15. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λάρισας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λάρισας.

16. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Μαγνησίας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Μαγνησίας.

17. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Τρικάλων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Τρικάλων και Καρδίτσας.

18. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κέρκυρας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κέρκυρας, Θεσπρωτίας και 
Πρέβεζας.

19. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης.

20. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 

αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. 
Κιλκίς.

21. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανα-
τολικής Θεσσαλονίκης και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. 
Χίου.

22. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης.

23. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας μέρος των Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης και τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σάμου.

24. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών και Δράμας.

25. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χαλκιδικής και Λέσβου.

26. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ημαθίας και Πιερίας.

27. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πέλλας και Φλώρινας.

28. Δύο (2) θέσεις Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα 
τη Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου.

29. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Χανίων και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Χανίων και μέρος των Διευθύν-
σεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ρεθύμνου.

30. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Λασιθίου και μέρος των Διευ-
θύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ρεθύμνου.

31. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κυκλάδων και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κυκλάδων και μέρος των 
Διευθύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά.

32. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δωδεκανήσου.

33. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας 
και Λακωνίας.

34. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ευβοίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ευβοίας και μέρος των Διευ-
θύνσεων Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής Αττικής.

35. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Φθιώτιδας, Βοιωτίας και 
Φωκίδας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16573Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (10 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας, Α΄ Αθήνας και 
Β΄ Αθήνας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Κυκλάδων και Δωδε-
κανήσου.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Αχαΐας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, Κέρ-
κυρας, Λευκάδας και Κεφαλληνίας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Ημαθίας, Πιερίας και Πέλλας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησί-
ας, Τρικάλων, Φθιώτιδας και Ευρυτανίας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρμο-
διότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονί-
κης, Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, 
Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου, 
Χανίων και Δυτικής Αττικής.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολίδας, 
Λακωνίας, Μεσσηνίας, Δ΄ Αθήνας, Ηλείας και Ζακύνθου.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Βοιωτίας, Ευβοίας, Φωκίδας και 
Ανατολικής Αττικής.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
(10 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και περιοχή αρμοδιότητας 
τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Γ΄ Αθήνας, Α΄ Αθήνας και 
Δ΄ Αθήνας.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Κυκλάδων και Δωδε-
κανήσου.

3. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και περιοχή αρμοδι-
ότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
Αχαΐας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, Κέρ-
κυρας, Λευκάδας και Κεφαλληνίας.

4. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Κοζάνης και περιοχή αρμοδιότητας τις 

Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, 
Φλώρινας, Ημαθίας, Πιερίας και Πέλλας.

5. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησί-
ας, Τρικάλων, Φθιώτιδας και Ευρυτανίας.

6. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρμο-
διότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονί-
κης, Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Λέσβου, Χίου και Σάμου.

7. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Σερρών και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Σερρών, Κιλκίς, Χαλκιδικής, 
Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας.

8. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ηρακλείου και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου, 
και Χανίων.

9. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Αρκαδίας, Κορίνθου, Αργολί-
δας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, Δυτικής Αττικής, Ηλείας και 
Ζακύνθου.

10. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Βοιωτίας, Ευβοίας, Φωκίδας, Β΄ 
Αθήνας και Ανατολικής Αττικής.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ21 - ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (2 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ 
Αθήνας, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, 
Κυκλάδων, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύ-
μνου και Χανίων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 
αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Δυτικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, 
Χαλκιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σά-
μου, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας, Καβάλας, Κοζά-
νης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Ιωαννίνων, Άρτας, 
Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, Λευκάδας, Κεφαλ-
ληνίας, Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας, 
Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας, Τρικάλων, Βοιωτίας, 
Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
(2 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ 
Αθήνας, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, 
Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας, Φωκίδας, Κυ-
κλάδων, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύμνου 
και Χανίων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και περιοχή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16574 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

αρμοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Δυτικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, 
Χαλκιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, 
Σάμου, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας, Καβάλας, 
Κοζάνης, Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Ιωαννίνων, 
Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, Λευκάδας, 
Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, 
Ηλείας, Λάρισας, Καρδίτσας, Μαγνησίας και Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ28 - ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (2 θέσεις)
1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 

Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ 
Αθήνας, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, 
Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας, Φωκίδας, Κυ-
κλάδων, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύμνου 
και Χανίων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσα-
λονίκης, Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλ-
κιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σάμου, 
Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας, Καβάλας, Κοζάνης, 
Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Ιωαννίνων, Άρτας, Θε-
σπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, 
Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, 
Καρδίτσας, Μαγνησίας και Τρικάλων.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ29 - ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ - 
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (2 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά και περιοχή αρμοδιότητας τις Δι-
ευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Πειραιά, Α΄ Αθήνας, Β΄ Αθήνας, Γ΄ 
Αθήνας, Δ΄ Αθήνας, Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής, 
Κορίνθου, Αργολίδας, Αρκαδίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας, 
Κυκλάδων, Δωδεκανήσου, Λασιθίου, Ηρακλείου, Ρεθύ-
μνου και Χανίων.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και περιοχή αρ-
μοδιότητας τις Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Δυτικής Θεσσα-
λονίκης, Ανατολικής Θεσσαλονίκης, Σερρών, Κιλκίς, Χαλ-
κιδικής, Ημαθίας, Πιερίας, Πέλλας, Λέσβου, Χίου, Σάμου, 
Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας, Καβάλας, Κοζάνης, 
Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας, Ιωαννίνων, Άρτας, Θε-
σπρωτίας, Πρέβεζας, Κέρκυρας, Λευκάδας, Κεφαλληνίας, 
Ζακύνθου, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηλείας, Λάρισας, 
Καρδίτσας, Μαγνησίας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευ-
ρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας.

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ73 - ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (2 θέσεις)

1. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Π.Ε. Ροδόπης και Έβρου.

2. Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ξάνθης και περιοχή αρμοδιότητας τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ξάνθης.

ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (1 θέση)

Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. Έβρου, Ροδόπης και Ξάνθης

ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗΣ ΘΡΗΣΚΕΙΑΣ (1 
θέση)

Μία (1) θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης με έδρα τη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ροδόπης και περιοχή αρμοδιότητας τις 
Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε. Έβρου, Ροδόπης και Ξάνθης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Απριλίου 2022

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16576 Τεύχος B’ 1634/05.04.2022

*02016340504220020*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-04-05T21:16:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




